RESULTADOS DEL REGISTRO DE APTOS Y NO APTOS
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN PABLO

PROCESO DE SELECCION CAS 02 DEL PERSONAL PARA INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS EN EL MARCO DE LA RM N° 83-2022-MINEDU CONVOCATORIA 01

Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO DNI NOMBRES CONDICION OBSERVACION
Contratar los servicios de un/a Coordinador
1 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 44564899 |WILSON DELGADO RAMOS APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
2 OFICINA DE EXCELENCIAEN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 70766068 [LORENZO MUNOZ BECERRA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
OFICINA DE EXCELENCIA EN . ” -
3 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 41479405 |MARCOS ROJAS TAFUR APTO
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
4 OFICINA DE EXCELENCIAEN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 73767965 |JESUS EDUARDO LUQUE COLQUE APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
5 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 73119833 |YORVI HUMBERTO VASQUEZ LLIQUE APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
6 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 44670853 |ABDELCAR ANTONIO GOICOCHEA CABANILLAS APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
7 OFICINA DE EXCELENCIAEN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 42620944 |VICTOR HUGO PACHERREZ OLIVOS APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
8 OFICINA DE EXCELENCIAEN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 44954825 |GLORIA SOLEDAD GALLARDO GARCIA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
9 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 73526328 |WILLAN GONZALES GARCIA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
10 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 41571129 |JOSE CARLOS ZAPATA RUFINO APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
11 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 24005209 |OSCAR PILLCO FERNANDEZ APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
12 OFICINA DE EXCELENCIA EN (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 42686899 |MANUEL JACINTO RiOS MONCADA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
Contratar los servicios de un/a Coordinador
13 OFICINA DE EXCELENCIAEN (a) de innovacion y soporte tecnolégico para 0001 47311147 |RODRIGO ENRIQUE SANGAY HUARIPATA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Personal de
14 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS mantenimiento I.E JEC San Pablo 0002 28066445 | CONSUELO QUISPE VARGAS APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Personal de
5 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS mantenimiento I.E JEC San Pablo 0002 06793748 |MIRIAN ESTHER CHILON QUISPE APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Personal de
16 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS mantenimiento I.E JEC San Pablo 0002 70656142 |MARIBEL CHILON CHALAN APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Personal de
7 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS mantenimiento I.E JEC San Pablo 0002 28068565 |ANTONIO VALDEZ TERAN APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E
18 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 27990589 |WILVER ZEGARRA ROMERO APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E
19 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 44131646 |NILTON MALCA CABANILLAS APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E
20 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 41100338 |JOSE ALINDOR BAZAN BECERRA APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E
21 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 70018551 |NIXON BILL ARRIBASPLATA VERASTEGUI APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E
22 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 80439604 |DIONICIO MALCA SOLIS APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. .E <
23 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 26729670 |JORGE LUIS CASTREJON TERAN APTO
24 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E 0004 74118201 |KAREN JULISSA CHICOMA SECLEN APTO

FORMACION Y REDES EDUCATIVAS

JEC San Pablo e I.E JEC Callancas




OFICINA DE EXCELENCIA EN

Contratar los servicios de un/a Psicélogo.

25 | FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e L.E JEC Callancas 0004 73262175 | XIOMARA LIZBETH BRUNO DE LA CRUZ APTO
o | ocnoe DcmEiomen [ conr e cmeos i et 12|y | e e s s
27 FOQJA%%%%E;SSSE’;EJ@;’TVAS C"mj;tgrs',‘;s;;‘g'l‘;"’sld:j'g?g;'l‘;‘:sg: L 0004 71835582 |KATERIN ELIZABETH FEMINARIO FERNANDEZ APTO
| commparmenmenay ommmio omssesisretom 1= | er o sonso conzar
o | comemmarmenmenay Tommmio oo sisretom 1= | sorr e et ez
30 FOS;@%’?\&E;SSE%E;%@;’;‘VAS CO”tJrgtgrs',‘;S;:g';;"’:f:j’g?g;:;’:gg: L 0004 73263131 |CALIZA MADELEYNE SANTISTEBAN SIPION APTO
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38 FOQJA%%%%E;SSSE%@;’TVAS C"mj?g;‘;i:arm":i’:j’é‘(/:ag:lifaﬂsgs L 0004 70558902 |JORGE ALEJANDRO SANDOVAL MARQUINA APTO
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52 FOQJA%I%?‘%ERESSEE;‘E;%@;’;‘VAS C"mj?g;‘;farm":fgj’g@g;ﬁ‘:sg:' L 0004 45212826 |ROSA JACKELINE DE FATIMA CHAVEZ CHAVEZ APTO
| comemmarmenmenay omamio oo sis et 1= | amonsmam aacaTerones
o | comemmarmenmenay Tommmmio smmmsseseroton 1= | v [ cmssernonsmsmaen | o
55 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I. 0004 73753647 |KELLY KARUMY ALVARADO GARCIA APTO

FORMACION Y REDES EDUCATIVAS

JEC San Pablo e L.E JEC Callancas
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64 FOR?NT A%%’?\&E;é(g;éi’;ﬁ@;’;‘ws CO”tJrEtgrs',‘; S;a"gil‘:‘)"’: I'_’: j‘g(/:a g:l'lca’:sgs LE 0004 74804282 |JEENNIFER GABRIELA BAZAN GUTIERREZ APTO
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69 | - OR?NT /L%%?&ERE;[?;E;%@;TV AS C°”tj§gr;’; i:arzil‘:‘)"’: I'_’: j‘g(/:a g:l'lca’:sgs LE 0004 73373453 |FRIXY ALBINA HELLENE QUEZADA ANCAJIMA APTO
| odrcmnoemenmonen oy o cmicosc s oo €| g | s venarem o
7 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicologo. I.E 0004 46604076 |ENNY VILLANUEVA GUTIERREZ VILLANUEVA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e IE JEC Callancas GUTIERREZ
72 | FORMAGION ¥ REDES EDUGATIVAS | JEG San Paio & LE JEC Calanss. | 0904 | 71573814 |ANYELA VERONICA ESPINOZA PARRA ATO
73 | FORMAGION ¥ REDES EDUGATVAS | JEG San Pabio & LE JEG Calancss. | 0904 | 48716746 |LEYDI HERLITA CESPEDES MEJIA ATO
74 FOF?N'T :g%’?\&EREEXSEE;'EEgﬁ'é‘;’;‘VAS CO:;:?: S;u?:;vl%:%gri: fo!ﬁfff;ﬁ'é.aa' " 0005 40233490 |ANDY WILLIAM FLORES CORDOVA APTO
75| OF?N'T A%I%?‘%EREEXSE'E;'EE“[‘)%'Q;’;‘V AS CO:;:?: S;u?:;vl%:ezgi: Z/ea f!ﬁfvs;ﬁ'fa' " 0005 47443060 |NEREIDA AMELIA CORREA GUTIERREZ APTO
15 | ormacmnDE ZSELENOAEN | ool v noram dconancia | 005 | zssds 10 savcrez vASauez w10
77 FOF?N'T :g%’?\&EREEXSEE;'EEgﬁ'é‘;’;‘VAS CO:;:?: S;u?;;vl%:ez‘gi: foéﬁfféﬁ"c.aa' " 0005 07352055 |SIMION SIMILIANO CUEVA TORRES APTO
78 FOF?N'T :g%’?\&EREEXSEE;'EEgﬁ'é‘;’;‘VAS CO:;:?: :;);u?;;vl%:%gi: foéﬁfféﬁ"c.aa' " 0005 72248375 |ANSHIRLEY SOLANGE SILVA CABANILLAS APTO
79 FOF?N'T :g%’?\&EREEXSE%EEgﬁ'é‘;’;‘VAS CO:;:?: :;);u?;;vl%:%gi: rt;/:f;r?c?\/s;\r:‘.laal " 0005 70273758 |ASTRID LUCERO HUARCA VARGAS APTO
80 FOF?N'T :g%’?\&EREEXSE%EEgﬁ'é‘;’;‘VAS CO:;:?: S;u?;;vl%:ez‘gri: rt;/:f;r?c?\/s;\r:‘.laal " 0005 43520631 |LENIN VLADIMIR BARRANTES LLANOS APTO
81 | OF?N'T A%I%?‘%EREEXSEE;'EE“[‘)%'Q;’;‘V AS CO:;:?: S;u?;;vl%:ez‘gri: rt;/:f;r?c?\/s;\r:‘.laal " 0005 46635383 |MARIA CRISTINA QUISPE VILLANUEVA APTO
82 FOF?N'T A%%’?\&EREEXSEE;'EE%@;’;‘VAS CO:;:?: ::;u?;t;vl%:%gri: rz;/:forr?c?\/s;r;laal " 0005 32739705 |ALICIA ELIZABETH REYES GONZALES APTO
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86 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador 0006 21917617 |MARGARITA YANETH AGUILAR TERAN APTO

FORMACION Y REDES EDUCATIVAS

tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado.




OFICINA DE EXCELENCIA EN

Contratar los servicios de un/a formador

87 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 44801836 | CINDY CATHYA BECERRA HUAMAN APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
88 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 40293282 | YULY ANDRADE TAIRO APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador «
89 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 42406971\ TEODOCIA BONON MENDOZA APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
90 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 29637910 |DANIBZA MATILDE VIZA CACERES APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador : i
o1 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 26731943 |ESTHER DEL ROCIO COBA TERAN APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador . i
92 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 19223538 |MARIA DEL ROSARIO VASQUEZ SALINAS APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
93 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0006 40700460 | BLANCA ISABEL BARTUREN GONZALES APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador «
o4 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0006 17628245 | SAIDA CLARIBEL TAFUR GONAS APTO
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN ‘
95 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 44199894 |MARIA DIANA TORRES CARUAJULCA APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
96 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 40170700 |MARIBEL CORONEL TORRES APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
97 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 26646049 |JHENY MERCEDES ASENJO MALAVER APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN i
98 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 40041043 |ELVIRA ROSALIA CABRERA CUEVA APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
99 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 44185795 |LUIS HUMBERTO MEDINA URBINA APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN @
100 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 74542990 |MERLYN ZURITHA CORTEZ ANAZCO APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
101 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 21884296 |ITALO JUAN ELADIO SARAVIA SANTANA APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
102 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 26652099 |ALEJANDRO LUCIO ANGULO BADA APTO
comunicacion.
103 OFICINA DE EXCELENCIA EN C°”t:f’;f(;')"s:rz”{l'cé?S"EC”S:\?[;XET:"Or 0007 19307421 |ELSA MARIA CHILON RODRIGUEZ VDA DE APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS P o PORTILLA
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN -
104 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 27156282 |CARLOS MOISES ALVITES LEON APTO
comunicacion.
105 OFICINA DE EXCELENCIA EN °°”furf§f(;'fsas§.v.'°5"§é’ééﬂﬁéﬁkﬁfdm 0007 46064717 |MARGARETH MILAGROS MEJIA PUMARICRA APTO
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS P o CALLAN
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
106 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 26715050 |MIRIAN GLORIA PALOMINO TERAN APTO
comunicacion.
Contratar los servicios de un/a formador
OFICINA DE EXCELENCIA EN
107 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para II.EE SFCUNDARIA 0007 42279897 |REYNALDO EDILFREDO ORTIZ MENDOZA APTO
comunicacion.
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
108 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 41962700 \PEDRO JOEL ALCANTARA TORRES APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
109 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 47392402 | YULIANA ISABEL ACOSTA CHAVEZ APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
110 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 70196034 |WILLIAM OSMAR MENDO MAITA APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
" FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 26733686 | SONIA LIZBETH MACHUCA LOZANO APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
12 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 43469133 |NELLY MARISA CACHAY CHAVEZ APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
13 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 16423082 | OSCAR ALBERTO BAUTISTA GUEVARA APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
114 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 410876839 |ANALY DE LOS ANGELES VERASTEGUI VILCHEZ APTO
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
15 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 10767072 |FLOR DEL ROCIO SANDOVAL ARRASCO APTO
116 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador 0008 26684501 | JAIME GOICOCHEA HUAMAN APTO

FORMACION Y REDES EDUCATIVAS

tutor(a) para Il.EE SECUNDARIA matematica.




OFICINA DE EXCELENCIA EN

Contratar los servicios de un/a Coordinador

NO CUMPLE CON

117 (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 75814064 |JOSE ADRIANO SANTISTEBAN RIVAS NO APTO LOS REQUISITOS
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
118 FOQJA%%’?\I[:(EREI;E?EE:EE%@;TVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 71739699 |DENNIS STALIN CIEZA BARBOZA NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
119 FOQJA%%’?\I[:(EREI;E?EE;_EE(EJ@;TVAS (a) de innovacion y soporte tecnolégico para 0001 73545508 |FLOR AZUCENA QUIROZ BAZAN NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
120 FOQJA%%'?\I%EREI;E?EE;_EE%@EFTVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 72146198 |FRANKLIN EDWIN CHAVEZ ALVA CHAVEZ ALVA NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
121 FO};)NTA%%?\I[:(EREI;E?EE;_EE%@EFTVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 71005730 |DENIS IVAN PEREZ PERALTA NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
122 FO};)NTA%%?\I[:(EREI;E?EE;_EE%@EFTVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 46071714 |CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a Coordinador NO CUMPLE CON
123 FO};)NTA%%?\I[:(EREI;E?EE;_EE%@EFTVAS (a) de innovacion y soporte tecnoldgico para 0001 40318119 |JUAN MANUEL MILTON PORRAS NAVARRO NO APTO LOS REQUISITOS
la I.E JEC San Pablo e I.E JEC Unanca SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Personal de
124 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS mantenimiento ILE JEC San Pablo 0002 74833659 |MIGUEL ANGEL OCAS SOBERON NO APTO LOS 'REQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- - NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Vigilante. |.E
125 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo. 0003 42890908 |MARIANELA OLORTEGUI MUGUERZA NO APTO LOS 'REQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- . NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E
126 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e LE JEC Callancas 0004 72637182 |ELIZABETH AIDA MENDOZA VARGAS NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- . NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E
127 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e LE JEC Callancas 0004 75346880 |SHIRLEY YOMIRA ORTEGA JUSTINIANO NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- . NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E
128 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e |.E JEC Callancas 0004 71499576 |CARLOS MARTIN QUEREBALU GUEVARA NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- . NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E
129 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e LE JEC Callancas 0004 72198339 |GIAN MARCOS IPARRAGUIRRE FERRO NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- . NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a Psicélogo. I.E
130 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS JEC San Pablo e LE JEC Callancas 0004 77030943 |NOELIA RAMOS PAULINO NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
131 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS tutor(a) para Il.EE PRIMARIA multigrado. 0008 48426498 |ELIZABETH MASCO MACEDO NO APTO LOS :REQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
Contratar los servicios de un/a formador NO CUMPLE CON
132 OFICINA DE EXCELENCIA EN tutor(a) para Il.EE SECUNDARIA 0007 41845368 |ALAN OSMAN RODRIGUEZ BARAHONA NO APTO LOS REQUISITOS
FORMACION Y REDES EDUCATIVAS o g
comunicacion. SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
133 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 40564044 |JAIME HUAMAN VILLAR NO APTO LOS :REQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador B
134 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para Il.EE SECUNDARIA matemtica. 0008 26710563 |CARMEN NELIDA GUTIERREZ MARIN NO APTO LOS lREQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador
135 FORMACION Y REDES EDUCATIVAS | tutor(a) para IIl.EE SECUNDARIA matematica. 0008 16717512 | WILSON ENRIQUE DIAZ EDQUEN NO APTO LOS :REQUISITOS
SEGUN EL PERFIL
- NO CUMPLE CON
136 OFICINA DE EXCELENCIA EN Contratar los servicios de un/a formador 0008 26705063 |ROBERTO CARLOS ORTIZ TOLEDO NO APTO | LOS REQUISITOS

FORMACION Y REDES EDUCATIVAS

tutor(a) para Il.EE SECUNDARIA matematica.

SEGUN EL PERFIL




